

# Andersson & Sørensen Holding ApS

C/O Britta Vindelev Bertelsen Mogens Alle 25, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25 45 24 29

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Britta Vindelev Bertelsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andersson & Sørensen Holding ApS  
C/O Britta Vindelev Bertelsen Mogens Alle 25  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 45 24 29  
Stiftet: 3. december 1979  
Hjemsted: Kongens Lyngby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Britta Vindelev Bertelsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.196 kr. mod -61.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.430 kr. mod 86.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt kr. 0.

Der er købt nom. 70.000 i regnskabsåret. Disse er senere annulleret via en kapitalnedsættelse, så selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør nominelt kr. 0.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.196</b>	<b>-61.353</b>
Andre finansielle indtægter	278.905	181.001
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.145</u>	<u>-7.097</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.564</b>	<b>112.551</b>
Skat af årets resultat	<u>-57.134</u>	<u>-26.312</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>188.430</u></b>	<b><u>86.239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	95.955
Overføres til overført resultat	120.930	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.716</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>188.430</u></b>	<b><u>86.239</u></b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.269.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.269.552
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.269.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	105.754	0
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	105.754	500.000
Likvide beholdninger	6.269.526	4.348.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.375.280</b>	<b>4.848.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.375.280</b>	<b>7.118.320</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	534.000	840.000
Overført resultat	5.420.730	5.788.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>95.955</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.022.230</u></b>	<b><u>6.724.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.985	12.187
Selskabsskat	0	147.852
Anden gæld	<u>296.065</u>	<u>234.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.050</u>	<u>394.091</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.050</u></b>	<b><u>394.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.375.280</u></b>	<b><u>7.118.320</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	840.000	5.788.274	0	6.628.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.930	67.500	188.430
Køb af egne aktier	0	-821.433	0	-821.433
Udbytte af egne aktier	0	26.959	0	26.959
Kontant kapitalnedsættelse	-306.000	306.000	0	0
	<b>534.000</b>	<b>5.420.730</b>	<b>67.500</b>	<b>6.022.230</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.		
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.		

Årsrapporten for Andersson & Sørensen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.